
 

P1 Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE KE KVALIFIKACI 
k veřejné zakázce označené Obnova endoskopického vybavení Nemocnice Strakonice, a.s. – II. etapa zadávané 
v nadlimitním zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.   

 

 

Identifikační údaje zadavatele 
Zadavatel: Nemocnice Strakonice, a.s. 
Sídlo: Radomyšlská 336, Strakonice I, 386 29 Strakonice 
IČO: 260 95 181 

 

Základní údaje o dodavateli 

Dodavatel: 
 

IČO: 
 

Sídlo: 
 

Oprávněná osoba:  

Telefon, email:  

Nabídku vypracoval:  

Telefon, email:  

ID datové schránky:  

 

V souladu s vyhlášenými podmínkami předmětného zadávacího řízení v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), jako osoba oprávněná jednat jménem nebo 

za dodavatele tímto čestně prohlašuji, že níže uvedené údaje jsou pravdivé a že bez výhrad: 
 
1. Splňuji základní způsobilost v souladu s § 74 zákona v návaznosti na § 75 zákona. 
 
2. Splňuji profesní způsobilost v souladu s § 77 odst. 1 zákona: 

 
Jsem zapsán v obchodním rejstříku. Pravdivost tohoto tvrzení lze ověřit z veřejně dostupných zdrojů 
(Veřejný rejstřík a Sbírka listin) ANO / NE. 

 
3. Splňuji technickou kvalifikaci v souladu s požadavky zadavatele vymezenými v čl. 6 zadávací dokumentace 

v návaznosti na § 79 odst. 2 písm. b) zákona.  
  
 Čestné prohlášení dodavatele se vztahuje k těmto dodávkám: 

  

Významná dodávka 

Kupující / Objednatel  

Označení dodávky)  

Doba plnění a místo plnění  

Celková cena bez DPH  

1 / 5 
Kontaktní osoba a telefon  

Obsah plnění  

 



   

Významná dodávka 

Kupující / Objednatel  

Označení dodávky)  

Doba plnění a místo plnění  

Celková cena bez DPH  

2 / 5 
Kontaktní osoba a telefon  

Obsah plnění  

 

Významná dodávka 

Kupující / Objednatel  

Označení dodávky)  

Doba plnění a místo plnění  

Celková cena bez DPH  

3 / 5 
Kontaktní osoba a telefon  

Obsah plnění  

 

Významná dodávka 

Kupující / Objednatel  

Označení dodávky)  

Doba plnění a místo plnění  

Celková cena bez DPH  

4 / 5 
Kontaktní osoba a telefon  

Obsah plnění  

 

Významná dodávka 

Kupující / Objednatel  

Označení dodávky)  

Doba plnění a místo plnění  

Celková cena bez DPH  

5 / 5 
Kontaktní osoba a telefon  

Obsah plnění  

 

Dodavatel u jednotlivých referenčních dodávek uvede, co bylo obsahem (předmětem) plnění způsobem, 
na základě kterého bude mít zadavatel za prokázané, že dodavatel požadavek bez dalšího splňuje (viz 
dále čl. 6 odst. 1 zadávací dokumentace). 

 
4. Splňuji technickou kvalifikaci v souladu s požadavky zadavatele vymezenými v čl. 6 zadávací dokumentace 

v návaznosti na § 79 odst. 2 písm. k) zákona.  
  
 Požadavek zadavatele vymezený v čl. 6 odst. 2 zadávací dokumentace prokazuji předložením těchto 

fotokopií listin výrobce dodávek určených k plnění této veřejné zakázky, z nichž vyplývá, že technické 
parametry stanovené v Příloze č. 2 splňujeme bez výhrad.  

 
 Jmenovitý seznam dodávek a fotokopie listin výrobce: 

 



   

 
Podpisem tohoto čestného prohlášení beru na vědomí, že pokud budu jako účastník předmětného zadávacího 
řízení na základě rozhodnutí zadavatele vybraným dodavatelem, předložím zadavateli dle pokynů uvedených 
v čl. 7 zadávacích podmínek před uzavřením smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, 
případně další požadované listiny a doklady, které jsem prokazoval prostřednictvím tohoto Prohlášení o 
kvalifikaci dodavatele.  
 
 
 

V ………………………… dne: 00.00.2020 
 
 
 
 

……………………………………………………… 
jméno a příjmení 

podpis oprávněné osoby 
 
 
 
 

OTISK RAZÍTKA 


